Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, n.º 2.945 - Alto da Boa Vista - CEP 18.013-904

Tel.: (0XX15) 3238-1111. Home Page: http://www.camarasorocaba.sp.gov.br

Ofício DEL nº 083/2024

Sorocaba, 1º de abril de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
RODRIGO MAGANHATO
Prefeito Municipal de Sorocaba

Assunto: ''Projeto de Lei nº 91/2024, para manifestação''

Excelentíssimo Senhor,

De acordo com o Parecer da Comissão de Justiça desta Casa e nos
termos do art. 57, §§ 1º e 2º, do Regimento Interno, estamos encaminhando o
Projeto de Lei nº 91/2024, de autoria do Edil Caio de Oliveira Egea Silveira, que
dispõe sobre a denominação de “Paulo Roberto Pinheiro Camargo” a uma via
pública no Município de Sorocaba e dá outras providências, para análise e
manifestação de Vossa Excelência.

Sendo só o que nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

GERVINO CLÁUDIO GONÇALVES
Presidente

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003200370036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003200370036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

350032003200370036003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Gervino Cláudio Gonçalves em 01/04/2024 15:15

Checksum: 99675BCBF1D054CB993B00D9CDDA5DB6822FD92B7A37120F023BE252A48CA250